[image: image1.jpg]Prefeitura Municipal

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2018

EVANDRO FRIGO PEREIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE URUPEMA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO AS NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do Edital de Processo seletivo 02/2018, conforme segue:

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA
	ADVOGADO

	Inscrição
	Candidato
	LP
	INF
	CG
	ESP
	LEG
	PO

	NF
	Situação.
	Class.
	Dta. Nasc.

	67
	WILLIAM LEÔNCIO WRUBEL
	1,20
	0,90
	0,90
	3,30
	1,65
	7,95

	7,95
	APROVADO(A)
	1º
	28/08/1984

	103
	DENIS GELBCKE DE SOUZA
	0,90
	0,90
	1,20
	3,30
	1,65
	7,95

	7,95
	APROVADO(A)
	2º
	10/11/1990

	8
	ANDREA NEVES DE SOUZA
	1,20
	1,20
	0,90
	3,85
	0,55
	7,70

	7,70
	APROVADO(A)
	3º
	24/11/1984

	66
	GUILHERME HOFFMANN ROSAR
	0,90
	0,90
	0,90
	3,85
	1,10
	7,65

	7,65
	APROVADO(A)
	4º
	02/12/1988

	27
	LOINARA SCOPPEL
	0,90
	0,90
	1,20
	3,30
	1,10
	7,40

	7,40
	APROVADO(A)
	5º
	26/01/1978

	15
	DIULY PAGANI BORGES
	0,90
	0,90
	1,20
	3,30
	1,10
	7,40

	7,40
	APROVADO(A)
	6º
	16/12/1988

	80
	LEANDRO RAMOS COLLARES
	0,90
	0,60
	1,20
	3,30
	1,10
	7,10

	7,10
	APROVADO(A)
	7º
	26/04/1975

	29
	DANIELY BECKER PROBST ROSAR
	0,90
	0,90
	0,90
	3,30
	1,10
	7,10

	7,10
	APROVADO(A)
	8º
	07/01/1992

	86
	ALINE DELLA JUSTINA
	0,60
	0,60
	0,90
	3,85
	1,10
	7,05

	7,05
	APROVADO(A)
	9º
	02/06/1992

	4
	LUANA FUCKS SASSO
	1,50
	1,20
	1,20
	2,20
	0,55
	6,65

	6,65
	APROVADO(A)
	10º
	02/08/1992

	11
	ARIANE MACHADO BASQUEROTE
	0,60
	1,20
	0,90
	2,20
	1,65
	6,55

	6,55
	APROVADO(A)
	11º
	16/01/1992

	104
	JONAS DE LIMA VIEIRA
	0,60
	0,60
	1,20
	2,75
	1,10
	6,25

	6,25
	APROVADO(A)
	12º
	04/09/1980

	37
	ARACELLY KRISTHIANY DE OLIVEIRA
	0,30
	0,60
	0,90
	3,30
	0,55
	5,65

	5,65
	APROVADO(A)
	13º
	05/09/1980

	41
	DOUGLAS FONTANA SIRTOLI
	1,20
	0,60
	0,90
	2,20
	0,55
	5,45

	5,45
	APROVADO(A)
	14º
	17/03/1993

	69
	GREICE FRANKLIN DA SILVEIRA LIMA
	0,90
	0,60
	1,20
	2,20
	0,55
	5,45

	5,45
	APROVADO(A)
	15º
	01/02/1984

	65
	ADRIELI ALBERTTI
	1,20
	1,20
	0,60
	1,10
	1,10
	5,20

	5,20
	APROVADO(A)
	16º
	14/05/1994

	5
	UESLEI JOSÉ MACHADO
	0,60
	0,90
	0,90
	2,20
	0,55
	5,15

	5,15
	APROVADO(A)
	17º
	19/03/1985

	17
	TÂMARA CARVALHO LIMA
	0,90
	0,30
	1,20
	1,65
	1,10
	5,15

	5,15
	APROVADO(A)
	18º
	20/10/1989

	74
	MARIA EDUARDA CARVALHO DE OLIVEIRA
	0,30
	0,90
	0,90
	2,75
	0,00
	4,85

	4,85
	REPROVADO(A)
	--
	04/05/1994

	51
	ERNANI GROSSKLAGS
	0,90
	0,30
	0,90
	2,20
	0,55
	4,85

	4,85
	REPROVADO(A)
	--
	06/08/1984

	9
	KATIA ROBERTA SCHONS
	0,60
	1,20
	1,20
	1,10
	0,55
	4,65

	4,65
	REPROVADO(A)
	--
	18/11/1988

	114
	MARINA DE ANDRADE LEAL
	0,90
	0,60
	0,30
	2,20
	0,55
	4,55

	4,55
	REPROVADO(A)
	--
	03/01/1993

	78
	PÂMELA DELLA JUSTINA
	0,60
	0,90
	0,30
	1,65
	1,10
	4,55

	4,55
	REPROVADO(A)
	--
	01/01/1990

	118
	CAROLLINA JACINTO BATISTA
	0,60
	1,20
	0,90
	1,65
	0,00
	4,35

	4,35
	REPROVADO(A)
	--
	17/06/1988

	62
	JOÃO EDUARDO SIMÃO VALDRIGUES ARALDI
	0,60
	0,30
	1,20
	2,20
	0,00
	4,30

	4,30
	REPROVADO(A)
	--
	03/05/1991

	54
	ANDERSON PEDRO DA CUNHA
	0,60
	0,60
	1,20
	1,65
	0,00
	4,05

	4,05
	REPROVADO(A)
	--
	22/04/1982

	16
	GRASIELE MACEDO SILVA
	0,60
	1,20
	0,30
	0,55
	0,55
	3,20

	3,20
	REPROVADO(A)
	--
	05/07/1987

	115
	CARLOS VINÍCIUS GOULART RECK
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00
	AUSENTE
	--
	09/06/1978

	105
	CAROLINI OLIVEIRA MELO
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00
	AUSENTE
	--
	10/01/1987

	119
	ANDRE ANDRADE NETO
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00
	AUSENTE
	--
	10/09/1987

	77
	PRISCILA WESSLER
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00
	AUSENTE
	--
	21/05/1989

	MÉDICO - ESF

	Inscrição
	Candidato
	LP
	INF
	CG
	ESP
	LEG
	PO

	NF
	Situação.
	Class.
	Dta. Nasc.

	2
	MARCUS VINICIUS DA COSTA MOREIRA
	0,60
	1,20
	0,90
	2,20
	0,55
	5,45

	5,45
	APROVADO(A)
	1º
	01/06/1977

	28
	CAMILLA DONIDA MAGNABOSCO
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	0,00
	AUSENTE
	--
	22/06/1988

	OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

	Inscrição
	Candidato
	LP
	MAT
	CG
	LEG

	PO
	PP
	NF
	Situação.
	Class.
	Dta. Nasc.

	64
	ADAIR PAULO OLIVEIRA FILHO
	1,50
	2,00
	0,50
	1,50

	5,50
	9,00
	7,25
	APROVADO(A)
	1º
	07/08/1990

	96
	CARLOS ALEXANDRE NEVES DA SILVA
	1,00
	2,50
	1,50
	0,50

	5,50
	Desclassificado
	--
	06/01/1982

	97
	LEANDRO PEREIRA
	1,50
	0,00
	2,50
	0,50

	4,50
	Desclassificado
	--
	28/03/1983

	111
	VALDECIR ARRUDA DE LIZ
	0,50
	1,00
	0,50
	0,50

	2,50
	---
	1,25
	REPROVADO(A)
	--
	30/08/1963

	SERVIÇOS GERAIS - BRAÇAL

	Inscrição
	Candidato

	PP
	NF
	Situação.
	Class.
	Dta. Nasc.

	72
	JOSÉ LUIS DA SILVA

	7,75
	7,75
	APROVADO(A)
	1º
	21/10/1969

	30
	LUAN SIQUEIRA DE OLIVEIRA

	7,50
	7,50
	APROVADO(A)
	2º
	16/08/2000

	20
	ELVIS SOUZA ARRUDA

	4,25
	4,25
	APROVADO(A)
	3º
	10/07/2000

	18
	GILMAR KIYZANOSKI

	3,75
	3,75
	APROVADO(A)
	4º
	20/09/1970

	88
	SEBASTIAO NAZARENO MACEDO

	Ausente
	--
	21/01/1962

	82
	TIAGO DE SOUZA NEVES

	Ausente
	--
	22/02/1988

	SERVIÇOS GERAIS - GARI

	Inscrição
	Candidato

	PP
	NF
	Situação.
	Class.
	Dta. Nasc.

	94
	JORGE FELIX DA ROSA

	10,00
	10,00
	APROVADO(A)
	1º
	24/09/1969

	106
	LUCIANO ROSA DA SILVA

	10,00
	10,00
	APROVADO(A)
	2º
	14/11/1974

	63
	JANIRA DE FATIMA DE OLIVEIRA

	10,00
	10,00
	APROVADO(A)
	3º
	09/10/1978

	23
	MARIA EDUARDA MACEDO VIEIRA

	10,00
	10,00
	APROVADO(A)
	4º
	17/10/1999

	46
	HERICA APARECIDA CRUZ

	10,00
	10,00
	APROVADO(A)
	5º
	20/06/2000

	56
	ELVIS ARIEL OLIVEIRA ANDRADE

	9,75
	9,75
	APROVADO(A)
	6º
	30/11/1996

	92
	ARCIRIA DA SILVA

	9,00
	9,00
	APROVADO(A)
	7º
	12/07/1974

	89
	FLAVIO MARIANO KANIA

	9,00
	9,00
	APROVADO(A)
	8º
	31/08/1980

	44
	LINCOLN ANTUNES DOS SANTOS

	9,00
	9,00
	APROVADO(A)
	9º
	25/06/1999

	117
	LEONARDO OLIVEIRA DOS SANTOS

	8,75
	8,75
	APROVADO(A)
	10º
	22/04/2000

	36
	AGALIANE DE OLIVEIRA

	8,50
	8,50
	APROVADO(A)
	11º
	31/12/1969

	83
	MARCELO MARTINS

	8,50
	8,50
	APROVADO(A)
	12º
	06/05/1987

	52
	OSMAIR JOÃO RIBEIRO

	8,50
	8,50
	APROVADO(A)
	13º
	26/11/1987

	49
	DIEGO NUNES DA SILVA

	8,50
	8,50
	APROVADO(A)
	14º
	20/03/1997

	75
	PAULO RICARDO MARTINS

	8,50
	8,50
	APROVADO(A)
	15º
	26/08/1998

	101
	ANICE VIEIRA NASCIMENTO

	7,75
	7,75
	APROVADO(A)
	16º
	17/07/1993

	57
	LUAN MICHEL LIMA MACEDO

	7,75
	7,75
	APROVADO(A)
	17º
	19/02/1998

	55
	SANDRO MACEDO DE SOUZA

	7,50
	7,50
	APROVADO(A)
	18º
	22/05/1992

	90
	DINARTE DOS SANTOS

	7,25
	7,25
	APROVADO(A)
	19º
	28/09/1955

	61
	ROBSON JULIO DA SILVA

	7,25
	7,25
	APROVADO(A)
	20º
	10/03/1991

	91
	MICHELE DOS SANTOS

	6,75
	6,75
	APROVADO(A)
	21º
	13/06/1984

	43
	JULIANA CRISTINA KOVALSKI

	6,50
	6,50
	APROVADO(A)
	22º
	14/02/1981

	50
	TIAGO DE SOUZA MACHADO

	6,50
	6,50
	APROVADO(A)
	23º
	12/07/1986

	48
	CRISTINE TEREZINHA MARTINS

	6,50
	6,50
	APROVADO(A)
	24º
	06/11/1987

	108
	EDISON LIMA

	6,00
	6,00
	APROVADO(A)
	25º
	18/08/1971

	73
	MARLON MACEDO DA SILVA

	6,00
	6,00
	APROVADO(A)
	26º
	25/12/1994

	59
	EDUARDO DE OLIVEIRA MORAES

	5,50
	5,50
	APROVADO(A)
	27º
	18/08/1996

	25
	JOZIAS HENRIQUE GONÇALVES DOS SANTOS

	5,50
	5,50
	APROVADO(A)
	28º
	03/08/1998

	87
	GABRIELA DA SILVA MACEDO

	5,25
	5,25
	APROVADO(A)
	29º
	29/04/1988

	112
	ELTOMAR DA CRUZ MACEDO

	5,00
	5,00
	APROVADO(A)
	30º
	24/07/1982

	98
	JOSUEL VELHO DA SILVA

	5,00
	5,00
	APROVADO(A)
	31º
	12/03/1991

	81
	OSNI GALILEU LINS DE SA

	Ausente
	--
	22/11/1985

	31
	JON LENO RAISER

	Ausente
	--
	25/11/1995

	TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PLANTONISTA

	Inscrição
	Candidato
	LP
	INF
	CG
	ESP
	LEG
	PO

	NF
	Situação.
	Class.
	Dta. Nasc.

	93
	LOLA MARIA SILVEIRA GOSS
	0,90
	0,60
	1,20
	2,75
	0,55
	6,00

	6,00
	APROVADO(A)
	1º
	12/09/1970

	116
	VANUSA CRISTINA DA SILVA
	0,30
	0,60
	1,20
	2,75
	0,55
	5,40

	5,40
	APROVADO(A)
	2º
	28/12/1990

	3
	JOSE ANGELO ANTUNES GUEDES
	0,00
	0,30
	1,20
	1,65
	0,00
	3,15

	3,15
	REPROVADO(A)
	--
	14/02/1981

	32
	GRAZIELE GÉSSICA DA CRUZ
	0,00
	0,60
	0,60
	1,65
	0,00
	2,85

	2,85
	REPROVADO(A)
	--
	27/02/1994

Candidatos desclassificados conforme item 6.4.1. do referido edital.

Prefeitura Municipal de URUPEMA, 17 de julho de 2018.

EVANDRO FRIGO PEREIRA

Prefeito Municipal
1
[image: image2.jpg]® Fone: (49) 3236-3000

Prefeitura de Urupema
A www.cidademaisfriadobrasil.com.br

Avenida Manoel Pereira de Medeiros, 155 - Centro
CEP 88625-000 - URUPEMA - Santa Catarina

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]